番禺汽车城金轩二路 B 线工程设计资格审查报告

由招标人<u>广州市番禺区基本建设投资管理中心</u>组织的<u>番禺汽车城金轩二路 B 线工程设计(项目编号: JG2024-4184)</u>招标项目,已委托<u>广州市百业建设顾问有限公司</u>(招标代理机构)在广州公共资源交易中心组织进行公开招标,已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下:

该工程于 2024 年 8 月 23 日 15 时 00 分至 2024 年 9 月 13 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心网站发布招标公告,于 2024 年 8 月 23 日 15 时 00 分至 2024 年 9 月 13 日 10 时 00 分广州公共资源交易中心网站公开接受网上投标登记,共有 4 家投标单位办理网上投标登记手续。

在 2024 年 8 月 23 日 15 时 00 分至 2024 年 9 月 13 日 10 时 00 分递交投标文件期间内,通过广州公共资源交易中心平台招标人共收到有 <u>4</u>家投标单位递交的投标文件,共 <u>4</u>家投标单位成功解密投标文件。

招标人依法组建评标委员会,共 5 名专家,全部从广东省综合评标评审专家库中随机抽取。 并于 2024 年 9 月 14 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心(番禺交易部)<u>第 2 评标室</u>进行资格审查。具体专家名单如下:

组长:

成员:

评标委员会根据各投标人提交的投标文件,按照资格审查办法进行资格审查,有<u>3</u>家投标人通过资格审查。广东弘基设计有限公司勘察专业负责人不符合资格条件,不通过资格审查。详见《资格评审记录表》和《资格评审汇总表》。

评标委员会全体成员签名:

日期: 2024年9月14日

附件一:资格评审记录表

附件二:资格评审汇总表